

Bloomscape AB

559470-9494

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Waqas Ahmed, Verkställande direktör
2026-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom underhåll, skötsel och anläggning av mark och trädgårdar, snöskottning, samt lokalvård och därmed förenlig verksamhet. Detta är företagets andra räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-05 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 631 186	615 249
Resultat efter finansiella poster	150 133	143 352
Soliditet (%)	49	50

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad försäljning och fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	112 623	137 623
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		112 623	-112 623	0
Årets resultat			118 364	118 364
Vid årets utgång	25 000	42 623	118 364	185 987

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	42 623
Årets resultat	118 364
Summa	160 987

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	160 987
Summa	160 987

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-05 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 631 186	615 249
Övriga rörelseintäkter		5 838	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 637 024	615 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-407 580	-27 903
Övriga externa kostnader		-456 333	-189 380
Personalkostnader	2	-557 991	-219 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 666	-34 833
Övriga rörelsekostnader		-6 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 485 570	-471 205
Rörelseresultat		151 454	144 048
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 321	-696
Summa finansiella poster		-1 321	-696
Resultat efter finansiella poster		150 133	143 352
Resultat före skatt		150 133	143 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 769	-30 729
Årets resultat		118 364	112 623

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 314	190 147
Summa materiella anläggningstillgångar		136 314	190 147
Summa anläggningstillgångar		136 314	190 147
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 000	0
Övriga fordringar		37	27
Summa kortfristiga fordringar		130 037	27
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 254	86 120
Summa kassa och bank		112 254	86 120
Summa omsättningstillgångar		242 291	86 147
Summa tillgångar		378 605	276 294

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 623	0
Årets resultat		118 364	112 623
Summa fritt eget kapital		160 987	112 623
Summa eget kapital		185 987	137 623
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		69 125	65 533
Summa långfristiga skulder		69 125	65 533
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		62 498	30 729
Övriga skulder		60 995	42 409
Summa kortfristiga skulder		123 493	73 138
Summa eget kapital och skulder		378 605	276 294

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	224 980
Försäljningar/utrangeringar	-17 000
Utgående anskaffningsvärden	207 980

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-34 833
Årets avskrivningar	-36 833
Utgående avskrivningar	-71 666

Redovisat värde	136 314
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bloomscape AB, 559470-9494
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-04

Waqas Ahmed
Waqas Ahmed
Styrelseledamot och VD
2026-01-04